

Warszawa, 26 sierpnia 2021 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.

Warszawa, 00-025, ul. Krucza 50

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Usługi kafeteryjne dla pracowników Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. poprzez dostęp do cyfrowej platformy świadczeń pozapłaćcowych”:

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1.

Treść:

Czy Zamawiający zgadza się doprecyzować postanowienie z § 11 pkt. 2 ppkt. 1 i 2 projektu umowy poprzez wpisanie, że: “Administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 4 pkt 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), dalej „RODO” jest:

- a. Wykonawca - w odniesieniu do danych osobowych użytkowników Platformy w konsekwencji udostępnienia mu tych danych przez Zamawiającego celem założenia kont na Platformie, a następnie na podstawie i w celu realizacji umowy zawartej z Użytkownikami Platformy,*
- b. Podwykonawca Wykonawcy - w odniesieniu do danych osobowych użytkowników Platformy, po zebraniu przez Zamawiającego zgód na przetwarzanie danych, celem świadczenia usługi dostępu do program sportowego w ramach miesięcznych abonamentów,*
- c. Zamawiający – w odniesieniu do danych osobowych pracowników wskazanych przez niego jako osoby uprawnione do korzystania z usług świadczonych na podstawie zamówienia oraz w odniesieniu do danych osobowych użytkowników Platformy, udostępnionych mu przez Wykonawcę do celów raportowania i wypełniania obowiązków prawnych Zamawiającego.*
- d.*

Modyfikacja ma na celu doprecyzowanie opisu zasad przetwarzania przez Strony. Nadto usługi dostępu do programu sportowego w ramach miesięcznych abonamentów będą świadczone przez podwykonawcę Wykonawcy, który jako administrator będzie przetwarzać dane osobowe użytkowników na podstawie zgód zebranych przez Zamawiającego. Należy zatem uzupełnić listę podmiotów, którzy będą przetwarzać dane w charakterze administratora danych osobowych.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postanowienia zapytania ofertowego w tym zakresie bez zmian.



Pytanie 2.

Treść:

Czy Zamawiający zgadza się doprecyzować postanowienie z § 11 pkt. 4 projektu umowy poprzez wpisanie, że: "Wykonawca przetwarza dane osobowe użytkowników Platformy w zakresie niezbędnym do założenia konta na Platformie w konsekwencji udostępnienia mu danych użytkowników przez Zamawiającego, podwykonawca Wykonawcy przetwarza dane użytkowników Platformy celem świadczenia usług sportowych w ramach miesięcznych abonamentów na podstawie zebranych przez Zamawiającego zgód użytkowników na przetwarzanie danych osobowych. W zakresie świadczenia usług dostępu do Platformy, Wykonawca przetwarza dane osobowe na podstawie umowy zawartej między Wykonawcą a użytkownikiem, poprzez akceptację przez użytkownika regulaminu Platformy"?

Na gruncie projektownych zapisów umownych Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe użytkowników na różnych podstawach prawnych. Założenie konta na Platformie wymaga uzyskania zgody użytkownika na udostępnienie danych osobowych Wykonawcy, podobnie w odniesieniu do świadczenia usług dostępu do programu sportowego w ramach miesięcznych abonamentów wymagana jest zgoda użytkownika (art. 6 pkt. 1 lit. a RODO). Natomiast przetwarzanie danych osobowych użytkowników celem świadczenia usług dostępu do platformy kafeteryjnej, następuje w konsekwencji zawarcia umowy z użytkownikiem, co następuje w rezultacie akceptacji regulaminu przez użytkownika (art. 6 pkt. 1 lit. b RODO).

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postanowienia zapytania ofertowego w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 3.

Treść:

Czy Zamawiający zgadza się doprecyzować § 11 pkt. 5 projektu umowy poprzez wpisanie, że: "Podwykonawca Wykonawcy, świadczący usługi dostępu do programu sportowego w ramach miesięcznych abonamentów na podstawie odrębnej umowy powierzy Zamawiającemu do przetwarzania dane osobowe użytkowników Platformy wyłącznie w celu i w zakresie niezbędnym do wykonania Umowy w zakresie pomocy przy realizacji usług dostępu do programu sportowego, a w szczególności w celu zamawiania i dystrybucji kart, obsługi reklamacji i wyjaśnień prowadzonych między podwykonawcą Wykonawcy a Zamawiającym".

Między podwykonawcą Wykonawcy świadczącym usługi dostępu do programu sportowego, a Zamawiającym musi zostać zawarta Umowa powierzenia danych osobowych użytkowników. Aby możliwa była realizacja umowy o świadczenie usług w zakresie m.in. zamawiania i dystrybucji kart czy składania reklamacji, Zamawiający musi posiadać podstawę prawną do przetwarzania danych na gruncie prawa ochrony danych osobowych. Podwykonawca Wykonawcy nie posiada bowiem bezpośredniego kontaktu z użytkownikami i w celu realizacji Umowy wymagana jest pomoc Zamawiającego m.in. w formie zarządzania kartami, informowania użytkowników o dostępnych usługach czy dystrybucji kart.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postanowienia zapytania ofertowego w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 4. :

Treść:

Czy Zamawiający zgadza się doprecyzować § 11 pkt. 7 projektu umowy poprzez wpisanie, że: „Podwykonawca Wykonawcy będzie przetwarzać dane osobowe użytkowników Platformy w celu



świadczenia usług sportowych w ramach abonamentów na podstawie zgody oraz prawnie uzasadnionego interesu podwykonawcy Wykonawcy. Natomiast dane osobowe użytkowników Platformy celem jej obsługi będą przetwarzane przez Wykonawcę na podstawie zgody celem założenia kont na Platformie oraz w celu wykonania umowy z użytkownikami po akceptacji przez nich regulaminu. Dane osobowe będą przetwarzane przez czas obowiązywania Umowy, czas niezbędny do rozliczenia Umowy oraz przez okres przedawnienia roszczeń”?

Należy zmodyfikować wskazany zapis celem odróżnienia podstaw przetwarzania danych przez Wykonawcę i jego podwykonawcę świadczącego abonamentowe usługi dostępu do obiektów sportowych.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postanowienia zapytania ofertowego w tym zakresie bez zmian.

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego,

Tomasz Wlazło

Zastępca Dyrektora

Departament Prawny i Zamówień

Publicznych

/podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym/